001 Motor Control & Protection NXC AC contactorP-
NXC Serisi AC Kontaktör
Yeni NXC AC kontaktörler yeni bir görünüme ve kompakt bir yapıya sahiptir. Çoğunlukla
AC motorların sık çalıştırılması ve kontrolünün yanı sıra uzaktan devre yapımı / kırılması için
kullanılırlar. Elektromanyetik başlatıcılar oluşturmak için uygun termal aşırı yük röleleri ile de
birleştirilebilirler.
Uyumlu standartlar: IEC / EN 60947-1, IEC/ EN 60947-4-1, IEC/ EN 60947-5-1.
●  Nominal çalışma akımı Ie: 6A ~ 630A

kontaktör
Yok: Standart
kontaktör
AC: 24V, 36V,
48V, 110V, 127V,
220V, 230V, 240V
380V, 415V, 440V,
480V, 660V
DC: 24V,  48V,
110V,  220V
50Hz,
60Hz,
50/60Hz
-
-
Model örneği: NXC-12 240V 50Hz, 380V / 400V / 415V ana devre voltajında 12A nominal akım sağlayan AC-3 kullanım kategorisinde bir AC kontaktörü
temsil eder. Her kontaktör gövdesi bir NO yardımcı kontağı ve bir NC yardımcı kontağı içerir. Bobin kontrol voltajı ve frekansı sırasıyla 240V AC ve
50hz'dir.
Not: 06A-100A ürünleri bir NO yardımcı kontağı ve bir NC yardımcı kontağı içerir. 120A-630A ürünleri iki NO yardımcı kontağı ve iki NC yardımcı kontağı
içerir.

-
-
- - -
- - -
NXC AC Kontaktör Seçim Tablosu
Bobin Gerilimi Tablosu
NXC-06M~16M
NXC-06~100
NXC-120~225
NXC-265~630
Kontaktör gövdesinde bulunan kontak sayısıMaksimum çalışma akımı  AMotor gücü kW
(AC-3 380V / 400V) NO NC
Kontaktör modeli
220V / 230V / 240V 380V / 400V 660V / 690V
1.5 2.2 3 6 1 0 NXC-06M10
3 5.5 4 12 0 1 NXC-12M01
9 18.5 18.5 38 1 1 NXC-38
37 55 80 120 2 2 NXC-120
1.5 2.2 3 6 0 1 NXC-06M01
3 7.5 7.5 16 1 0 NXC-16M10
11 18.5 30 40 1 1 NXC-40
45 75 100 160 2 2 NXC-160
1.5 2.2 3 6 1 1 NXC-06
3 7.5 7.5 16 0 1 NXC-16M01
15 22 37 50 1 1 NXC-50
55 90 100 185 2 2 NXC-185
2.2 4 4 9 1 0 NXC-09M10
4 7.5 10 18 1 1 NXC-18
18.5 30 37 65 1 1 NXC-65
63 110 110 225 2 2 NXC-225
2.2 4 4 9 0 1 NXC-09M01
5.5 11 11 22 1 1 NXC-22
22 37 37 75 1 1 NXC-75
75 132 160 265 2 2 NXC-265
2.2 2 5.5 9 1 1 NXC-09
5.5 11 15 25 1 1 NXC-25
22 37 45 85 1 1 NXC-85
90 160 200 330 2 2 NXC-330
160 250 335 500 2 2 NXC-500
3 5.5 4 12 1 0 NXC-12M10
7.5 15 18.5 32 1 1 NXC-32
25 45 45 100 1 1 NXC-100
132 200 300 400 2 2 NXC-400
200 335 350 630 2 2 NXC-630
AC (V) 50Hz
AC (V) 50Hz
AC (V) 50Hz
24 36 48 110